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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти
Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: MASHRAPOV AXRORBEK AKRAMOVICH
Sana:16-09-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 61527

Obyekt nomi «Xo`jaobod tuman Solpi MFYda joylashgan Xojaobod tuman tibbiyot birlashmasi bino
inshootida ko`mirxona bostirmasi qurish»

Buyurtmachi – “BUNYODKOR YUKSAK LOYIXA” MChJ
Bosh loyihachi - “BUNYODKOR YUKSAK LOYIXA” MChJ
Litsenziya АL-000288 berilgan sana: 22-10-2019 yil cheksiz. O`zbekiston
Respublikasi qurilish vazirligi
Moliyalashtirish manbai - Maxalliy byudjet mablag'lari xisobidan
Bosh pudratchi – tender savdolari orkali
Qurilish turi joriy ta`mirlash
Murojaat raqami: № 59394

1. Loyihalash uchun asos

Andijon viloyati Xo`jabod tuman tibbiyot birlashmasining 14.09.2022 yil №467 buyrug`i.

Buyurtmachi va ijrochi o`rtasidagi tuzilgan 14.09.2022 yildagi №23 sonli shartnomasi.

Buyurtmachi tomondan tasdiqlangan 2022 yildagi nuqsonlar dalolatnomasi

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: Xo`jaobod tuman Solpi MFYda joylashgan Xojaobod tuman tibbiyot
birlashmasi bino inshootida ko`mirxona bostirmasi qurish tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida
quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan:

Qozonni ta'mirlash: Isitish tizimlari uchun termometrlarni o'rnatish. Aylanma nasoslarni demontaj qilish.
WITA DELTA He 50-80 aylanma nasosi o’rnatish. Diametri 25mm bo’lgan polat quvurlarga klaponlar
o’rnatish.

Ko`mir uchun naves: yer ishlari, Sig'imi 0,25 m3 bo'lgan chelakli ekskavatorlar bilan tuproqni tekislash.
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Sahifa 2

Pnevmatik tamponlar bilan tuproqni zichlash.

Poydevorlar: Asosni shag'allash. 10sm qalinlikdagi monolitik temir-beton poydevor quyish. diametri 12mm
bo'lgan a-iii sinf davriy profilli mustahkamlovchi po'lat, diametri 6 mm bo'lgan a-iii sinf davriy profilli 
mustahkamlovchi po'lat, o'rnatilgan qismlarni o'rnatish vazni: 4kg gacha, diametri 16-18mm bo'lgan a-iii
sinf davriy profilli ustahkamlovchi po'lat, plastinka 400x400x5, qalinligi 30 mm bo'lgan tsement ohakiga
gorizontal gidroizolyatsiya moslamasi, betonning tekislangan yuzasi bo'ylab bitum qoplamasi bir qatlamda,
har bir qatlamga asfalt qoplamasi qo'shiladi.

Devor; Qalinligi beton ichi bo'sh bloklardan devorlarni yotqizish. 20 sm (200x200x400), b-15 betondan
tayyorlangan monolitik temir-beton tokchalar qurilmas, diametri 12 mm bo'lgan a-iii sinf davriy profilli
mustahkamlovchi po'lat, diametri 6 mm bo'lgan a-iii sinf davriy profilli mustahkamlovchi po'lat,
ko'priklarning monolitik temir-beton kamarlarini o'rnatish, diametri 16-18 mm bo'lgan a-iii sinf davriy
profilli, mustahkamlovchi po'lat, diametri 6 mm bo'lgan a-iii sinf davriy profilli  mustahkamlovchi po'lat,
b-15 betondan yasalgan monolitik temir-beton kamar qurilmasi, diametri 12 mm bo'lgan a-iii sinf davriy
profilli  mustahkamlovchi po'lat, diametri 6 mm bo'lgan a-iii sinf davriy profilli  mustahkamlovchi po'lat

Qoplamalar; Profildan metall tokchalarni o'rnatish, profildan metall nurlarni o'rnatish, o'rnatilgan qismlarni
o'rnatish vazni: 4 kg gacha, diametri 16-18 mm bo'lgan a-iii sinf davriy profilli  mustahkamlovchi po'lat,
200x200x6 plastinka, l63x6 kvadratdan metall aloqalarni o'rnatish. l63x6 kvadrat narxi, 200x200x6
plastinka, l63x6 kvadratdan metall aloqalarni o'rnatish. Metall o'rnatish pastki l63x6 kvadrat aloqalari,
L63X6 kvadratdan metall o'rnatish, Tashqi inventarizatsiya iskala o'rnatish va demontaj qilish.

Tom yopish; L63X6 Kvadratdan metall trusslarni o'rnatish, 0,51mm qoplamali trapezoidal va sinus
shaklidagi profilning gofrokartonidan tom yopish moslamasi, qurilma drenaj tepsisi, drenaj quvurlari
yotqizish.

Qabul qilish:

Metall darvoza; Qurilmalar 0 B-15 beton monolitik beton ustunlar, metall eshikni o'rnatish: qo'shimcha
qismlarni o'rnatish bilan, turar-joy va jamoat binolarida o'rnatish pvx profilli deraza transomlari: ochilish
maydoni 2 m2 dan ortiq bo'lgan karlar,

Qavatlar; Pastki qatlamlarni o'rnatish: bm-100 dan 70 mm qalinlikdagi beton,: Qalinligi 30mm bo'lgan
beton bilan qoplama qoplash

Ichki bezatish; Tsement-ohak ohak devorlari va bo'linmalarining yaxshilangan gipslari

devorlarni gipslash uchun ohak bilan bo'yash.

Tashqi bezatish; Fasad devorlarini tsement ohak bilan yaxshilangan gipslash, yaxshilangan taglik gipslari
o`rnatish, sirtni tayyorlash bilan fasadlarning ohak rang berish, plintning yog'li rangi 2 marta bo`yash,
tashqi inventarizatsiya iskala o'rnatish va demontaj qilish

Ko'r maydoni; Qalinligi: 10 sm bo'lgan qum va shag'al aralashmalaridan tayyorlangan poydevorlarni
o'rnatish,

Nam quduq; Tuproqni yuk mashinalari bilan samosvallarga olib borish, fasad devorlarini tsement ohak
bilan yaxshilangan gipslash, ichki devorlarni tsement ohak bilan to'ldirish

Elektr ishlari; Elektron to'sarni o'rnatish, o'z-o'zidan o'chadigan gofrirovka qilingan quvur yotqizish.

Shlakli blokli to'siqlar; Armatura relizlarini o'rnatish. Diametri 6mm 10mm bo'lgan A-III sinf davriy profilli
issiq prokladlangan po'lat armatura o`rnatish. Plintuslarni 2 marotabalab rangli bo`yoq bilan bo`yash.
Panjaralik devorlar bilan o`rab mustaxkamlash. 

Asosiy kirishga metall darvoza; Qurilmalar b-15 beton monolitik beton ustunlar o`rnatish, metall eshikni
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o'rnatish: qo'shimcha qismlarni o'rnatish bilan, yog ' bilan bo'yash. Bundan tashqari tasdiqlangan
nuqsonlar dalolatnomasiga asosan oqava suv va isitish tizimi hamda ichki va tashqi elektr ta'minoti
ishlarini bajarish ko'zda tutilgan. Xisob kitob uchun “Resurslar metodidan foydalanildi

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik kooeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me`yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014
yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 305 911,579  ming so'mni tashkil qilgan.
Ekspertiza ko'rigidan so'ng 6 095,4528 ming so'm qurilish materiallari, xarajatlari  hisobiga kamaygan

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: Andijon viloyati Bo’ston tumani Tibbiyot birlashmasi Jarroxlik bo’limi ichki
xonalarini joriy ta'mirlash, ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va
tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi                                            - 267,527 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan                                        - 299 816,126 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09
me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o`tkazish uchub ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan
belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang`ich xisoblanib,
asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali
amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun
javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki
ma'lumotlarning ishonchliligi bo`yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha)
yuklatiladi

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur’at Alimdjanovich


































































